

**Dodatek č. 1 č. j. KRPB-261754-32/ČJ-2016-0600VZ  
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPB-261754-27/ČJ-2016-0600VZ**

---

**Čl. I.  
Smluvní strany**

**Objednatel:**

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno  
zastoupená: plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele KŘ pro ekonomiku  
IČ: [REDACTED]  
DIČ: [REDACTED]  
bankovní spojení: CNB, pobočka Brno  
číslo účtu: [REDACTED]  
kontaktní osoba: Bc. Petr Vondál, tel.: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

**na straně jedné (dále jen „objednatel“)**

**obchodní firma:** L.N.O., s.r.o.  
se sídlem: Podpěrova 2, 621 00 Brno  
zastoupená: Ing. Martinem Šichou, jednatelem společnosti  
IČ: [REDACTED]  
DIČ: [REDACTED]  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
číslo účtu: [REDACTED]  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15882  
kontaktní osoba: Ing. Martin Šicha, tel.: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

**na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)**

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,  
v platném znění,

uzavírají tento

**d o d a t e k č. 1 č. j. KRPB-261754-32/ČJ-2016-0600VZ  
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPB-261754-27/ČJ-2016-0600VZ**

## Čl. II.

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XI. odst. 11.2. Smlouvy o dílo č. j. KRPB-261754-27/ČJ-2016-0600VZ, kterou uzavřely dne 2. 12. 2016, že:

## Čl. III.

Za Čl. II. odst. 2.1. Předmět plnění se vkládají odst.:

2.1.1. Předmět plnění – vícepráce, a to s následujícím textem:

**„Předmět plnění se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 1.“**

2.1.2. Předmět plnění – méněpráce, a to s následujícím textem:

**„Předmět plnění se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 1.“**

## Čl. IV.

Cena za dílo uvedená v Čl. III. Cena odst. 3.1. činí:

Původní celková cena díla (viz smlouva KRPB-261754-27/ČJ-2016-0600VZ):

bez DPH 1.495.820,00 Kč.

vč. DPH 1.809.942,20 Kč.

DPH 21%

slovy: jedenmilionosmsetdevěttisícdevětsetčtyřicetdvakorunčeskýchdvacethaléřů.

### Vícepráce:

bez DPH 156.477,00 Kč.

vč. DPH 189.338,00 Kč.

DPH 21%

slovy: jednostoosmdesátdevěttisícťřístatřicetosmkorunčeských.

### Méněpráce:

bez DPH 184.028,00 Kč.

vč. DPH 222.675,00 Kč.

DPH 21%

slovy: dvěstědvacetdvatisícšestsetsedmdesátpětkorunčeských.

### Celková cena díla vč. víceprací a méněprací:

bez DPH 1.468.269,00 Kč.

vč. DPH 1.776.605,20 Kč.

DPH 21%

slovy: jedenmilionšedmsedmdesátšesttisícšestsetpětkorunčeskýchdvacethaléřů.

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1 dodatku č. 1).

## Čl. VI.

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo č.j. KRPB-261754-27/ČJ-2016-0600VZ zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu dodatku č. 1.

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel obdrží jeden stejnopis, zhotovitel obdrží jeden stejnopis.
4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přílohu, která obsahuje 16 (slovy: šestnáct) stran textu.

9. 12. 2016

Ing. Martin Šicha  
jednatel společnosti

**L.N.O., s.r.o.**

Poděbrava 439/2, 621 00 BRNO  
IČ: 247 20 400 TEL.: 545 21 11 11  
Zápis do OR KS Brno, oddíl C, vložka 15882  
EKOLOGIE. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

- 9 - 12 - 2016

Ing. Jan Fait  
naměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE  
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

## REKAPITULACE

Cena dle SOD:	1.495.820,- Kč bez DPH
	1.809.942,20 Kč s DPH
Vícepráce:	156.477,- Kč bez DPH
	189.338,- Kč včetně DPH
Méněpráce:	184.028,- Kč bez DPH
	222.675,- Kč včetně DPH
Snížení:	27.551,- Kč bez DPH
	33.337,- Kč včetně DPH
Nová cena:	1.468.269,- Kč bez DPH
	1.776.605,20 s DPH

## Výkaz výměr

<b>Rozpočet</b>	<b>SO01.14</b>	<b>Oplocení a demolice stávajícího</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO01</b>	<b>Demolice - méněpráce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>FK82015</b>	<b>Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	L.N.O., s.r.o., Podpěrova 439/2, 621 00 Brno		Zakázkové číslo	FK082015
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-7 005	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-7 005	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-7 005	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-7 005	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno : L.N.O., s.r.o.	Jméno :	
Datum :	Datum : 06.12.2016	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	-7 005 Kč	
DPH	21,0 %	-1 471 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-8 477 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4	Výkaz	SO01.14
Objekt :	SO01 Demolice - méněpráce	Oplocení a demolice stávajícího	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Zklady a zvláštní zakládání	-1 626	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-1 637	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-3 742	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-7 005</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-7 005	0
Oborová přírážka	0	0,0	-7 005	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-7 005	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-7 005	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-7 005	0
Provoz investora	0	0,0	-7 005	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-7 005	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Výkaz výměr

Stavba :	FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4	Výkaz: SO01.14
Objekt :	SO01 Demolice - méněpráce	Oplocení a demolice stávajícího

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
11	271571112R00	Polštář základu ze šterkopísku netříděného (11,695)*0,4*0,1	m3	0,47 0,47	-500,00	-233,90
12	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm výplň tvárnice betonem B 30 (C 25/30) 11,6*0,8	m2	9,28 9,28	-150,00	-1 392,00
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>-1 625,90</b>
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
18	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého 11,695*0,4*1	m3	4,68 4,68	-350,00	-1 637,30
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>-1 637,30</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,53	-45,00	-473,65
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	199,98	-4,50	-899,93
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,53	-10,00	-105,26
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	52,63	-1,00	-52,63
31	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,53	-10,00	-105,26
32	979999998R00	Poplatek za skládku	t	10,53	-200,00	-2 105,10
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-3 741,82</b>

## Výkaz výměr

<b>Rozpočet</b>	<b>S001.11</b>	<b>Blok 1 demolice upr.4.12.</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>S001</b>	<b>Demolice - méněpráce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>FK82015</b>	<b>Demolice objektů na p.č.940/3 a</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	L.N.O., s.r.o., Podpěrova 439/2, 621 00 Brno		Zakázkové číslo	FK082015
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	-26 373	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-62 337	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-88 709	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-88 709	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-88 709	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :			Jméno : L.N.O., s.r.o.	Jméno :
Datum :			Datum : 06.12.2016	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		-88 709 Kč
	DPH	21,0 %		-18 629 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>-107 338 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4	Výkaz :	SO01.11
Objekt :	SO01 Demolice - méněpráce	Blok 1 demolice upr.4.12.	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	-26 373	0	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	-11 988	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-50 349	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-26 373</b>	<b>-62 337</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-88 709	0
Oborová přírážka	0	0,0	-88 709	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-88 709	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-88 709	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-88 709	0
Provoz investora	0	0,0	-88 709	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-88 709	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Výkaz výměr

Stavba :	FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4	Rozpočet: SO01.11
Objekt :	SO01 Demolice - méněpráce	Blok 1 demolice upr.4.12.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						
1	979999999R00	Poplatek za skladku nebezp.odpad	t	10,55	-2 500,00	-26 372,50
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>-26 372,50</b>
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						
2	765323810R00	Demontáž AZC vlnovek, do sutí, na bednění+lep.vč. Opatření k nezávadné demontáži a likvidaci	m2	479,50	-25,00	-11 987,50
		Blok 1:35*6,85*2		479,50		
<b>Celkem za 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>-11 987,50</b>
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
3	766411811R00	Demontáž obložení stěn deskami plošnými azbest vč.opatř.k nezávadné demontáži a likvidaci	m2	251,75	-200,00	-50 349,20
		Blok 1:(34,15*2+12,84*2)*2,5		234,95		
		13*2*1,292*0,5		16,80		
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>-50 349,20</b>

## Výkaz výměr

<b>Rozpočet</b>	<b>S001.12</b>	<b>Blok 2 demolice</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>S001</b>	<b>Demolice - méněpráce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>FK82015</b>	<b>Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	L.N.O., s.r.o., Podpěrova 439/2, 621 00 Brno		Zakázkové číslo	FK082015
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	-28 873	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-59 442	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-88 314	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-88 314	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-88 314	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : L.N.O., s.r.o.		Jméno :
Datum :		Datum : 06.12.2016		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-88 314 Kč
DPH		21,0 %		-18 546 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>-106 860 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4	Výkaz	SO01.12
Objekt :	SO01 Demolice - méněpráce	Blok 2 demolice	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	-47 454	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-11 988	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-28 873	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-28 873</b>	<b>-59 442</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-88 314	0
Oborová přírážka	0	0,0	-88 314	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-88 314	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-88 314	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-88 314	0
Provoz investora	0	0,0	-88 314	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-88 314	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Výkaz výměr

Stavba :	FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4	Rozpočet: SO01.12
Objekt :	SO01 Demolice - méněpráce	Blok 2 demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
1	766411811R00	Demontáž obložení stěn deskami plošnými azbest vč.opatř.k nezávadné demontáží a likvidací	m2	237,27	-200,00	-47 454,20
		Blok 2:(34,15*2-5,79+12,84*2)*2,5		220,48		
		13*2*1,292*0,5		16,80		
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>-47 454,20</b>
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
2	767392802R00	Demontáž krytin střech z AZC Vlnovek, šroubovaných vč. Opaatření nezávaadné montáží a likvidací	m2	479,50	-25,00	-11 987,50
		Blok 2:35*6,85*2		479,50		
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>-11 987,50</b>
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						
3	979999999R00	Poplatek za skladku nebezp.odpad	t	11,55	-2 500,00	-28 872,50
<b>Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>-28 872,50</b>

## Výkaz výměr

<b>Rozpočet</b>	<b>S001.11</b>	<b>Blok 1 demolice upr.4.12.</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>S001</b>	<b>Demolice - vícepráce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>FK82015</b>	<b>Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	L.N.O., s.r.o., Podpěrova 439/2, 621 00 Brno		Zakázkové číslo	FK082015
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	20 043	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	58 620	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		78 664	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		78 664	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		78 664	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno : L.N.O., s.r.o.		Jméno :	
Datum :	Datum : 06.12.2016		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		78 664 Kč	
DPH	21,0 %		16 519 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>95 184 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4  
Objekt : SO01 Demolice - vícepráce

Výkaz : SO01.11  
Blok 1 demolice upr.4.12.

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	47 832	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	10 789	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	20 043	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>20 043</b>	<b>58 620</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	78 664	0
Oborová přírážka	0	0,0	78 664	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	78 664	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	78 664	0
Zařízení staveniště	0	0,0	78 664	0
Provoz investora	0	0,0	78 664	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	78 664	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Výkaz výměr

Stavba :	FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4	Rozpočet: SO01.11
Objekt :	SO01 Demolice - vícepráce	Blok 1 demolice upr.4.12.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						
1	766411811R00	Demontáž obložení stěn deskami plošnými vláknocementovými	m2	251,75	190,00	47 831,74
		Blok 1:(34,15*2+12,84*2)*2,5		234,95		
		13*2*1,292*0,5		16,80		
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>47 831,74</b>
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
2	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	479,50	22,50	10 788,75
		Blok 1:35*6,85*2		479,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>10 788,75</b>
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
3	979999999R00	Poplatek za skládku - vláknocementové panely (objemný odpad)	t	10,55	1 900,00	20 043,10
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>20 043,10</b>



## Výkaz výměr

<b>Rozpočet</b>	<b>SO01.12</b>	<b>Blok 2 demolice</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO01</b>	<b>Demolice</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>FK82015</b>	<b>Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	L.N.O., s.r.o., Podpěrova 439/2, 621 00 Brno		Zakázkové číslo	FK082015
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	21 943	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	55 870	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	77 813	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		77 813	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		77 813	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : L.N.O., s.r.o.		Jméno :
Datum :		Datum : 06.12.2016		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			77 813 Kč
DPH	21,0 %			16 341 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>94 154 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4	Výkaz	SO01.12
Objekt :	SO01 Demolice	Blok 2 demolice	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	45 081	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	10 789	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	21 943	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>21 943</b>	<b>55 870</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	77 813	0
Oborová přírážka	0	0,0	77 813	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	77 813	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	77 813	0
Zařízení staveniště	0	0,0	77 813	0
Provoz investora	0	0,0	77 813	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	77 813	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Výkaz výměr

Stavba :	FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4	Rozpočet: SO01.12
Objekt :	SO01 Demolice	Blok 2 demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
1	766411811R00	Demontáž obložení stěn deskami plošnými vláknocementovými	m2	237,27	190,00	45 081,49
		Blok 2:(34,15*2-5,79+12,84*2)*2,5		220,48		
		13*2*1,292*0,5		16,80		
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>45 081,49</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
2	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných	m2	479,50	22,50	10 788,75
		Blok 2:35*6,85*2		479,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>10 788,75</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
3	979999999R00	Poplatek za skládku - vláknocementové panely (objemný odpad)	t	11,55	1 900,00	21 943,10
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>21 943,10</b>